

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
<p>Lars Borrís Pedersen Nuuk</p> <p>Qamutit SAR Gruppe Nuuk</p> <p>Økonomisk tilskud til udskiftning af livsvigtige lavinerygsække Formålsbeskrivelse af projektet: Qamutit SAR gruppe har nu været aktive siden 2013 og har løbende deltaget i redningsaktioner, både alene og i samarbejde med Politi og Arktisk Kommando. Vi har tidligere ansøgt om midler til at indkøbe livsvigtige lavinerygsække, som vi fik bevilliget i 2017 og som nu efter 7 års brug, trænger til udskiftning, således vi sikkert kan være med til både at forebygge lavineulykker gennem vores oplysnings- og uddannelseskampagner og ikke mindst til at udføre disse. Udskiftningen af lavinerygsækkene vil betyde indkøb af nye. Vi afventer pt. et tilbud fra lokale leverandør, som forhandler det mærke og model, som vi i SAR gruppen mener er velegnede til vores opgaver. Dertil kommer service og reparation, som vi vil kunne få udført lokalt. 15 SAR reddere deltager i projektet.</p>	99.999
<p>Klaus Møller Sisimiut</p> <p>Frivillige i Sisimiut Sisimiut</p> <p>Materialer til bro 3 over elv Mange frivillige har etableret en vandrerute fra Sisimiut mod baglandet. Der er nu anlagt 2 mindre broer over to smalle elve. Nu står de frivillige og mangler materialer til bro 3 over den bredeste elv. NunaFondens formandskab har besluttet at bidrage til materialer til bro 3. Et ikke oplyst antal deltager i projektet.</p>	50.000
<p>Parnûna Rosing Paamiut</p> <p>Inuusuttut Kulturikkut Illuat Paamiut</p> <p>Madlavning for unge i Inuusuttut Kulturikkut Illuat Formål Inuusuttut Kulturikkut Illuat blev åbnet 17.04.2024, hvor alle fra 14 år og opefter kan benytte sig heraf. Formålet er at være med til at bibeholde den kulturelle levevis. Formålet er at udnytte naturens kammer ved at lave mad, lave forråd, rendyrjagt og samle mos i fritiden. Vi skal blandt andet fokusere på at lave noget nyt. I dag kan man i Inuusuttut Kulturikkut Illuat beskæftige sig med: Musik, film, klippe film, foto – lave filmeffekt, optage film, skabe noget nyt, syning, strik, perlesyning, lave kunst. Disse er allerede godt i gang. Vi har brugt et stort beløb til udvikling Inuusuttut Kulturikkut Illuat. Især til renovering af køkkenet, da det var vigtigt for os, at de unge selv laver deres mad. Vi mener, at de gennem madlavning kan modnes som individer. Ved madlavning regner man ud hvor meget tid man bruger, hvilke ingredienser man skal til maden og man får et godt sammenhold og kan man dele viden. Vi regner med, at der vil være madlavning 2 gange om ugen. Et godt sammenhold, forskellige madlavningsmetoder vil vi prøve, og vi vil også give de mindre bemidlede mulighed for at lave mad i Inuusuttut Kulturikkut Illuat. Dette vil give viden om madlavning, større selvtillid, og glæde</p>	99.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
ved at være sammen. Vi kan selv bruge 10.000 kroner, men har behov for tilskud for at bevare madlavning. 20-30 deltager i projektet.	
Bendt Søholm Aasiaat Timersoqatigiiffik Oqilaatsoq Aasiaat To (2) projekter der vedrører almennyttigt og velgørende indsats Samarbejde med Alderdomshjemmet og samarbejde med Meeqqerivik Kulloq. Vi har to samarbejder i gang og betaler udgifter fra foreningen – vi indsamler midler til daglige udgifter ved hjælp af støtter, hvor vi en gang om ugen samarbejder med Blå Kors i deres hus Pilu hvor vi arrangerer bankospil. Vi startede samarbejdet med Alderdomshjemmet i 2005 med besøg fra medlemmer af foreningen. 1 gang om måneden er der besøg på Alderdomshjemmet hvor der er aftalt forinden og vi gør alt for, at alle deltager i aktiviteterne. I efteråret 2019 kom corona, og vi stoppede derfor med besøg i 2020, da man lukkede for besøg på Alderdomshjemmet fra Kommune Qeqertaliks side. Siden besøgene blev stoppet, har vi ledt efter andre muligheder, da vi har et ønske om at hjælpe dem til at få en god dom, da vi jo selv skal bo der i fremtiden og fordi nogle af vores medlemmer på grund af dom eller andre grunde kommer på Alderdomshjem. Vi skal holde afslutning for de ældre i idrætshallen med underholdning og andre aktiviteter og til sidst serverer vi kaffe/the og julebagning. Der vil også være sang og julesalmer. Vi har samarbejde med Meeqqat Kulloq hvert år ved juletid med at være nisser. I år har vi snakket om hvor hyggeligt det ville være at samle alle daginstitutionsbørn. Derudover har Idrætsforeningen Oqilaatsoq 03. februar 2025 20-års jubilæum, hvor vi kan kæde de to aktiviteter sammen i februar måned. Vi regner med, at vi i år til afslutningsarrangementet og til aktiviteter i 2025 skal bruge Idrætshallen flere gange – vi regner med 3-4 gange af 2-3 timers varighed. Et ikke oplyst antal deltager i projektet.	25.000
NunaFonden Nuuk Departementet for Sociale Anliggender, Familier, Arbejdsmarked og Indenrigsanliggender Nuuk Tusaannga Mérbevilling til Tusaannga's landsdækkende rådgivning, projekt syning af dukker NunaFondens donation anvendes til syning af dukker uden forlomme, da retningslinjer for børn legetøj gør, at der ikke må være løse dele, som kan medføre kvælning. I første omgang vil man forsøge at ramme aldergruppen på folkeskolens yngste trin. Mérbevillingen skyldes de noget højere leveringspriser en forventet og i forhold til tidligere lignende dukker. Derudover kommer distribueringen til hele kysten til at koste mere end påregnet. Donationen skal anvendes til Tusaannga's landsdækkende rådgivnings- og forebyggelsesindsats og midlerne må ikke anvendes til løn og / eller honorar.	60.000



ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
Otto Larsen Tiilerilaaq Erinarsoqatigiit Qiimmatsarpi Tiilerilaaq Julehjælp 2024 Formål Vi har gennemført julehjælp 2023 og vi vil med bidrag fra jer fortsætte med samme i 2024. 20 af 26 beboede husstande deltager i projektet.	5.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Qaqortoq Afdeling Qaqortoq Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Nuuk Afdeling Nuuk Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Maniitsoq Afdeling Maniitsoq Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Kangaamiut Afdeling Kangaamiut	5.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Sisimiut Afdeling Sisimiut Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Aasiaat Afdeling Aasiaat Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Kalaallit Røde Korsiat Ilulissat Afdeling Ilulissat Julehjælp 2024 Formål Tilskud til organisationens julehjælp 2024 til værdigt trængende familier, ensomme eller mindre bemidlede til julen 2024.	15.000
Nukaaraq Berglund Nuuk Jul for hjemløse og enlige Nuuk Jul for hjemløse og enlige 2024 Formål Skal afholde jul for de hjemløse, og enlige, den 24. december 2024. I Igaffik, Nuuk Transport. Forret, julemiddag, dessert, dans om juletræ, julegaver og julehygge. I projektet deltager de hjemløse og enlige. Foreningen for Jul for hjemløse er ansvarlig for projektet. 150 personer deltager i projektet.	20.000

ansøger / ansøgt for / formål / projektbeskrivelse:	tilsagnssum:
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Jonathan Petersen Ittoqqortoormiit Julehjælp 2024 Julehjælp 2024 til mindre bemidlede og på grund af manglende uafhængig instans og / eller frivillige grupper er Hr. Jonathan Petersen ansvarlig for lokal fordeling af 10 stk. gavekort hver på 850,00 kroner. Gavekortet må ikke anvendes til køb af alkoholiske drikke og eller tobak. 10 husstande deltager i projektet.	8.500
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Aleqatsiaq Peary Qaanaaq Julehjælp 2024 Julehjælp 2024 til mindre bemidlede og på grund af manglende uafhængig instans og / eller frivillige grupper er Hr. Aleqatsiaq Peary ansvarlig for lokal fordeling af 10 stk. gavekort hver på 850,00 kroner. Gavekortet må ikke anvendes til køb af alkoholiske drikke og / eller tobak. 10 husstande deltager i projektet.	8.500
NunaFonden Bestyrelsen Nuuk Dronning Ingrid's Hospital, SANA Petra Luna Fuglø Nuka Majgaard Dahl Børneafdelingens patienter over julen 2024 Andre akutte børnepatienter på andre afdelinger over julen 2024 Nuuk Julehjælp 2024 Julehjælp 2024 til patienter på Børneafdelingen, som skal være indlagte over julen og andre akutte børnepatienter og ledsagere på andre afdelinger, som skal være indlagte over julen. Der gives 10 gavekort à 850,00 kroner. Gavekortet må ikke anvendes til køb af tobak og / eller alkoholiske drikke. 10 patienter over julen deltager i projektet.	8.500

Sum af bevillinger i november 2024 givet på ansøgninger modtaget i oktober 2024: 479.499

Denne opgørelsessum indgår i den separate opgørelse af bevillinger for hele 2024.

Bevillinger for kommende år indgår i opgørelsen for de respektive år.